

Pressinformation  
Stockholm 2010-06-22

## **Seamless nya funktion Professional Services borgar för utökat kundfokus**

**Seamless anpassar sin organisation för att ytterligare möta kundens behov. Tommy Eriksson, som tidigare ledde Projektledningsgruppen, har utsetts till Vice President för Professional Services och medlem i ledningsgruppen. I sin nya roll ansvarar han för funktioner från Leverans och Projektledning till Support.**

– Seamless sätter en ära i att möta kundernas förväntningar om leveranstider för projekt samt att överträffa förväntningar för drift och support. Med målet att ytterligare överträffa förväntningarna inom de här funktionerna samt säkerställa att de underliggande processerna är robusta och skalbara, är jag särskilt belåten över att ha en person med Tommys kaliber i företaget. Med hans omfattande erfarenhet inom telekom- och it-branschen känner jag mig än mer säker på att uppnå de mål Seamless strävar mot, säger Rohit Bhatia, vd på Seamless.

Under många år har Tommy Eriksson arbetat med mobiloperatörer runt hela världen och han har erfarenheter från Seamless nuvarande och potentiella kunder. Innan Seamless jobbade han i olika ledande roller inom Siemenskoncernen och hans senaste utmaning var som direktör för Global Services hos SmartTrust, en leverantör av teknik inom telekom.

Ledningsgruppen består nu av Rohit Bhatia, Daniel Nyholm, Devika Sehgal, Neeraj Agrawal och Tommy Eriksson.

För mer information, kontakta  
Joakim Nordblom, Kommunikationschef  
Direkt 08 5648 7819  
Mobil 070 541 3000  
E-post [joakim.nordblom@seamless.se](mailto:joakim.nordblom@seamless.se)

Certified Advisor: Evli Bank Plc Stockholm, telefon 08 407 8000

### **Om Seamless:**

Seamless är ett företag som är specialiserat på utveckling av betalsystem för mobiltelefoner såsom kontantkortsladdning och överföring av pengar mellan mobiler. Seamless har system för elektronisk kontantkortsladdning och M-handel hos mer än 40 operatörer i över 19 länder på tre kontinenter. Seamless startades 2001 och handlas på Nasdaq OMX First North. Företaget har sitt säte i Stockholm och kontor i Indien samt Sydafrika.

[www.seamless.se](http://www.seamless.se)

**SEAMLESS**